SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS RONDONÓPOLIS

1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2016/CAE/IFMT AO EDITAL Nº 002/2016

DE 07/07/2016 PARA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA SEREM BENEFICIADOS

PELO AUXÍLIO PEDAGÓGICO NA MODALIDADE MONITORIA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –

IFMT /CAMPUS RONDONÓPOLIS.

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – Campus Rondonópolis, Professor Osmar

Antônio Magnabosco, nomeado pela Portaria nº 966, de 28 de maio de 2014, publicada

no D.O.U. de 03 de junho de 2014, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em

conformidade com a Lei 11.788, de 25/09/2008, torna público o presente Edital, para

prorrogar e cronograma do edital de auxílio pedagógico na modalidade Monitoria do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT/Campus

Rondonópolis, conforme disposições/alterações a seguir:

Onde se lê:

7. DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

7.1 A relação dos candidatos selecionados será disponibilizada a partir do dia

15 de julho de 2016, nos murais e no site do IFMT – Campus Rondonópolis

(http://www.roo.ifmt.edu.br).

7.2 O Auxílio Pedagógico terá vigência a partir do dia 16 Junho de 2016.

Leia-se:

7. DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

7.1 A relação dos candidatos selecionados será disponibilizada a partir do dia

28 de Junho de 2016, nos murais e no site do IFMT – Campus Rondonópolis

(http://www.roo.ifmt.edu.br).

7.2 O Auxílio Pedagógico terá vigência a partir do dia 04 Julho de 2016.

Rondonópolis, 15 de Julho  de 2016.

Osmar Antônio Magnabosco
Diretor Geral

IFMT – Campus Rondonópolis

Portaria n° 966, de 28/05/2014

http://www.roo.ifmt.edu.br/
http://www.roo.ifmt.edu.br/